АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2019                                                                                              № 21-р

с. Беляевка

О назначении  должностного лица, ответственного за
осуществление мероприятий по противодействию и
профилактике терроризма и экстремизма

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях профилактики проявлений экстремистской и террористической деятельности (минимизации последствий проявлений терроризма) на территории Беляевского сельсовета:
1. Назначить специалиста 1 категории администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Ермолова Петра Георгиевича ответственным за осуществление мероприятий по противодействию и профилактике терроризма и экстремизма.
2. На периоды отсутствия Ермолова П.Г. (отпуск, командировки, болезнь) обязанности лица, ответственного за осуществление мероприятий по противодействию и профилактике терроризма и экстремизма, оставляю за собой
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения.

	Глава  муниципального образования
	                                      Ю.В. Злубко

Разослано: Ермолову П.Г., администрации района, в дело.